1

天津市工程咨询协会

津咨协【2021】006 号

签发：李光辉

关于召开天津市工程咨询协会

成果智能化专业委员会成立大会的通知

各会员单位：

在工程咨询行业智能化发展浪潮加速的背景下，为充分

发挥天津市工程咨询协会在行业自律与服务中的核心作用，

天津市工程咨询协会开展了专业性分支机构（下文简称“专委

会”）设立工作。成果智能化专业委员会作为筹备设立的四个

专委会之一，将专注于创新咨询成果智能化技术与业务，推

动完善行业规范和管理制度，提升专业人员的智能化应用能

力，增强行业凝聚力，整合资源推动行业协同发展，助力天

津工程咨询成果智能化水平持续提升，为行业高质量发展提

供有力支撑。

为切实推动专委会各项工作的开展，落实专委会成立的

各项程序，特召开天津市工程咨询协会成果智能化专业委员

2

会成立大会。现将有关事项通知如下：

一、会议时间及地点

时间：2025年 4月 27日（星期日）上午 9:30

地点：天津市南开区鞍山西道 192 号 1895 天大建筑创

意大厦（科技园）天津大学建筑设计规划研究总院有限公司

901会议室

二、参会人员范围

请各委员单位代表参会。

三、会议议程

09:30-09:40：会议开场

09:40-10:00：嘉宾致辞

10:00-10:30：发布实施方案及表决

发布专委会实施方案及委员单位、委员名单。提名专委

会首届主任、副主任委员单位及主任委员、副主任委员、监

事、秘书长人选，委员单位代表现场表决。

10:30-11:00：授牌仪式及合影

协会领导、嘉宾、主任及副主任委员单位共同揭牌。颁

发主任委员、副主任委员、监事、秘书长聘书。

（联系人：王禹蘅 18631439966）

天津市工程咨询协会

2025 年 4 月 24 日